年 月 日 時 分 ～ 時 分

1

①

特 記 事 項

審議内容

審議事項

議 題
当院における痔核手術の治療成績

研究 実施の可否（新規）

承認

主な審議内容は下記のとおり。

①事務局により説明を行い、実施の可否について審議した。

倫理委員会における研究審査に関する議事録の要旨

日時 2021 6 13

場所 松田病院　2F　企画室

5 30 0012

（× ）古橋　委員

（×）羽田野　委員

研究責任者　： 尾田典隆

（×）安満　委員

（○）秋山　委員

結　　果

（○ ）川上　委員長

（×）川上　委員（○）平田　委員

（×）金子　委員（×）尾田副委員長
出席者